
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Lukkari 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Asukkaan itsemääräämisoikeudesta olemme keskustelleet henkilöstöpalavereissa ja 
kiinnitämme tarkemmin huomiota itsemääräämisoikeuden toteutumiseen päivittäisessä 
hoitotyössä. Olemme kehittäneet asukastyön kirjaamista tällä kvartaalilla ja olemme sopineet, 
että keskustelemme jokaisessa hoitopalaverissa asukkaidemme liikkumisrajoitteiden käytöstä 
ja niiden arvioimisesta. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Mainiokoti Lukkarissa poikkeamia on tehty tarkasteluajanjaksolla yksikkötasolla normaali 
määrä ja ne on käsitelty tavoiteajassa. Poikkeamia käsitellään viikoittain henkilöstön 
palaverissa. Kiinnitämme huomioita poikkeamaan johtaneisiin syihin ja yhdessä mietimme 
toimintatapoja niiden uusiutumisen ehkäisyyn.  
Olemme tehostaneet tietoturvallisuutta. Olemme suorittaneet laajemman ja päivitetyn 
tietoturva koulutuksen. Olemme kiinnittäneet tarkemmin huomiota tietoturvallisuuteen, 
keskustelemalla yhteisesti henkilöstöpalavereissa tietoturvallisuus asioista sekä mahdollisista 
tietoturvapoikkeamiin johtaneista syistä ja poikkeaman laadinnasta. 
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Yksikössämme tehtiin läheisille kysely, jossa kysyttiin mm. omahoitajuudesta, viestimisestä 
läheiseen liittyvistä asioista sekä yksikön tapahtumista ja tyytyväisyydestä hoitoon. 
Saimme hyvää palautetta asukkaiden hoidon laadusta ja yksilöllisyydestä. Omahoitajien 
yhteydenpito läheisille toteutuu suunnitellusti ja se koetaan tärkeänä. Yksikön tapahtumista 
viestiminen on parantunut ja on hyvällä tasolla. Yksikössä on riittävästi ohjelmaa ja 
tapahtumia. Yksikön ilmapiiri koetaan rauhallisena ja positiivisena. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkasteluajanjaksolla yksikköömme ei ole tehty valvontakäyntejä. 
 
 
 


